[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

29.05.2025 № 606/69

г.о. Лыткарино

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов

городского округа Лыткарино
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 01.11.2024 №196/2024-ОЗ «О внесении изменения в Закон Московской области «О Генеральном плане развития Московской области», Нормативами градостроительного проектирования Московской области, утвержденными постановлением  Правительства Московской области  от 17.08.2015 №713/30, Положением о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино  07.06.2012 №526-п (в редакции постановления главы городского округа Лыткарино от 04.03.2025 №116-п), Совет депутатов городского округа Лыткарино
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов города Лыткарино от 04.02.2016 №72/7 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Лыткарино;
-  решение Совета депутатов городского округа Лыткарино от 04.08.2021 №120/16 «О внесении изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования городского округа Лыткарино»;
-  решение Совета депутатов городского округа Лыткарино от 31.10.2024 №529/61 «О внесении изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования городского округа Лыткарино».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов
городского округа Лыткарино                                                            Е.В. Серёгин